COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2023

26/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.01.01.01.004

1.01.01.01.004

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.02.01.01.001

1.02.01.01.001

1.03.02.11.006

1.03.02.19.001

1.03.02.19.001

2165

2165

2165.1

2165.1

2165.2

2165.2

1069

1059.1

1059.1

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

386

927

384

928

388

929

378

363

964

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA FONDO
INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI
RISULTATO ANNO 2022

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

IMPEGNO DI SPESA FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTI
CPDEL CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ANNO 2022

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

IMPEGNO DI SPESAONERI CPDEL CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE
DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTI
IRAP CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ANNO 2022

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

IMPEGNO DI SPESA IMPOSTA IRAP CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE
DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023

Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: SERVIZIO LEGALE CONTROVERSIA GIUDIZIALE R.G. n.5/21

Vincolo: SERVIZI LEGALI

CUP D11C22001020006 - CIG 984277855B - Finanziamento a valere sulle
risorse del PNRR M1C1 Investimento 1.2. Abilitazione al Cloud delle PA locali -
Comuni (Aprile 2022) finanziato dall'Unione Europea

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA
LOCALI - COMUNI (Aprile 2022) - CUP D11C22001020006

MISURA 1.2 BILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA LOCALI - COMUNI (Aprile 2022)
- MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE
EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU -

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA
LOCALI - COMUNI (Aprile 2022) - CUP D11C22001020006

11.228,12

14.150,57

2.672,29

3.367,84

954,39

1.202,80

5.684,82

9.699,00

33.125,00

10.340,42

14.150,57

2.461,02

3.367,84

878,94

1.202,80

3.053,62

9.699,00

33.125,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 1

82.084,83

78.279,21
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2023

26/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.012

2.02.01.09.016

2.02.01.09.014

2.02.03.02.001

2.02.03.02.001

2.02.03.02.001

2.02.03.02.001

3064

3586

3971

3110

3110

3111

3111

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

941

224

391

938

961

519

962

Aggiudicazione lavori di “Manutenzione straordinaria viabilita interna all'abitato -
annualita 2023"

Vincolo: VINCOLO INVESTIMENTI

PNRR 3~ LINEA DI INTERVENTO - MISSIONE 5, COMPONENTE 2,
INVESTIMENTO 3.1 "SPORT E INCLUSIONE SOCIALE- FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU" - Fornitura di attrezzature
sportive e realizza

Vincolo: NEXT GENERATION EU - PNRR M5C2 INVESTIMENTO 3.1 -
CONTRIBUTO "SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" - REALIZZAZIONE AREA
ATTREZZATA - CUP: D14]23000140001

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: SERVIZI DI INGEGNERIA
"OPERE DI CONSOLIDAMENTO NEL CENTRO ABITATO DI USSASSAI”

Vincolo: OPERE DI CONSOLIDAMENTO NEL CENTRO ABITATO

CUP D11F22001850006 — CIG A04126DD79 — “"MISURA 1.4.3 PAGOPA -
MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA
NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - INVESTIMENTO 1.4
"SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA BPER
BANCA S.P.A. ATTIVAZIONE SERVIZI SU PIATTAFORMA PAGOPA

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA
- CUP D11F22001850006

MISURA 1.4.3 PAGOPA - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELLINIZIATIVA NEXT GENERATION
EU - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE"

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA
- CUP D11F22001850006

CUP D11F22001650006 — CIG 9983084D85 — “MISURA 1.4.4 - SPID CIE" -
MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA
NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - INVESTIMENTO 1.4
"SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA
GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. DEL SERVIZIO DI INTEGRAZIONE PROTOCOLLO
OPENID CONNECT E ATTIVAZIONE SPID E CIE EIDAS SUI PORTALI IN USO

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO
PIATTAFORME NAZZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" - CUP
D11F22001650006

PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME
NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE"

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO
PIATTAFORME NAZZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" - CUP
D11F22001650006

57.266,87

20.999,86

81.736,15

732,00

15.050,00

1.220,00

12.780,00

57.266,87

18.900,00

2.099,86

62.579,11

732,00

15.050,00

1.220,00

12.780,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2023

26/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.03.02.001

2.02.03.02.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.03.02.01.001

3112

3112

3037.3

3037.3

3038

3038

3109

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

458

963

382

383

398

399

593

CUP D11F22003310006 - CIG 99077451D3 - Finanziamento a valere sulle
risorse del PNRR M1C1 Investimento 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi
pubblici - Comuni (Settembre 2022) finanziato dall'Unione Europea —
NextGenerationEU — Indizione trattativa MEPA per I'affidamento del servizio di
rifacimento del sito web del Comune e realizzazione dei servizi digitali per il
cittadino

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI - COMUNI - CUP D11F22003310006

PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI - COMUNI"

Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI - COMUNI - CUP D11F22003310006

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI.
COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT

Vincolo: CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL P.A.L

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI.
COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT

Vincolo: CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL P.A.L.

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI.
COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT

Vincolo: PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA
AI SENSI DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI.
COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT

Vincolo: PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA
Al SENSI DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL
RETICOLO IDROGRAFICO -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6

Legge regionale 9 marzo 2022, n. 3, art. 13, “Disposizioni in materia di
contrasto allo spopolamento". Contributi a fondo perduto per I'acquisto o
ristrutturazione di prime case nei comuni con popolazione inferiore ai 3.000
abitanti_ Approvazione graduatoria definitiva _ Annualita 2022-2023

Vincolo: CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER L'ACQUISTO O
RISTRUTTURAZIONE DI PRIME CASE NEI COMUNI CON POPOLAZIONE
INFERIORE AI 3.000 ABITANTI

31.598,00

48.324,00

17.739,28

1.760,72

17.739,28

106,59

78.047,60

31.598,00

48.324,00

17.739,28

1.760,72

17.739,28

106,59

70.547,60

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 2

385.100,35

358.443,31

Totale

467.185,18

436.722,52
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COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2023 -

26/03/2024

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

436.722,52

Totale

436.722,52
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