

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.01.01.01.004	2165	2023	386	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2022 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	11.228,12	10.340,42	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	2165	2023	927	IMPEGNO DI SPESA FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	14.150,57	14.150,57	Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001	2165.1	2023	384	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ANNO 2022 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	2.672,29	2.461,02	Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001	2165.1	2023	928	IMPEGNO DI SPESA ONERI CPDEL CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	3.367,84	3.367,84	Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001	2165.2	2023	388	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTI IRAP CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ANNO 2022 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	954,39	878,94	Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001	2165.2	2023	929	IMPEGNO DI SPESA IMPOSTA IRAP CARICO ENTE SU FONDO INCENTIVANTE DA DESTINARE ALLA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA DI RISULTATO ANNO 2023 Vincolo: FONDO INCENTIVANTE/PRODUTTIVITA' E INDENNITA' DI RISULTATO	1.202,80	1.202,80	Re-imputazione: anno 2024
1.03.02.11.006	1069	2023	378	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZIO LEGALE CONTROVERSIA GIUDIZIALE R.G. n.5/21 Vincolo: SERVIZI LEGALI	5.684,82	3.053,62	Re-imputazione: anno 2024
1.03.02.19.001	1059.1	2023	363	CUP D11C22001020006 - CIG 984277855B - Finanziamento a valere sulle risorse del PNRR M1C1 Investimento 1.2. Abilitazione al Cloud delle PA locali - Comuni (Aprile 2022) finanziato dall'Unione Europea Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA LOCALI - COMUNI (Aprile 2022) - CUP D11C22001020006	9.699,00	9.699,00	Re-imputazione: anno 2024
1.03.02.19.001	1059.1	2023	964	MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA LOCALI - COMUNI (Aprile 2022) - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD DELLE PA LOCALI - COMUNI (Aprile 2022) - CUP D11C22001020006	33.125,00	33.125,00	Re-imputazione: anno 2024
				Totale titolo 1	82.084,83	78.279,21	

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.01.09.012	3064	2023	941	Aggiudicazione lavori di "Manutenzione straordinaria viabilità interna all'abitato - annualità 2023" Vincolo: VINCOLO INVESTIMENTI	57.266,87	57.266,87	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.016	3586	2023	224	PNRR 3^ LINEA DI INTERVENTO - MISSIONE 5, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 3.1 "SPORT E INCLUSIONE SOCIALE- FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU" - Fornitura di attrezzature sportive e realizza Vincolo: NEXT GENERATION EU - PNRR M5C2 INVESTIMENTO 3.1 - CONTRIBUTO "SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" - REALIZZAZIONE AREA ATTREZZATA - CUP: D14J23000140001	20.999,86	18.900,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.014	3971	2023	391	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: SERVIZI DI INGEGNERIA "OPERE DI CONSOLIDAMENTO NEL CENTRO ABITATO DI USSASSAI" Vincolo: OPERE DI CONSOLIDAMENTO NEL CENTRO ABITATO	81.736,15	62.579,11	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.02.001	3110	2023	938	CUP D11F22001850006 – CIG A04126DD79 – "MISURA 1.4.3 PAGOPA - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA BPER BANCA S.P.A. ATTIVAZIONE SERVIZI SU PIATTAFORMA PAGOPA Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - CUP D11F22001850006	732,00	732,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.02.001	3110	2023	961	MISURA 1.4.3 PAGOPA - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - CUP D11F22001850006	15.050,00	15.050,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.02.001	3111	2023	519	CUP D11F22001650006 – CIG 9983084D85 – "MISURA 1.4.4 - SPID CIE" - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. DEL SERVIZIO DI INTEGRAZIONE PROTOCOLLO OPENID CONNECT E ATTIVAZIONE SPID E CIE EIDAS SUI PORTALI IN USO Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" - CUP D11F22001650006	1.220,00	1.220,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.02.001	3111	2023	962	PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" - CUP D11F22001650006	12.780,00	12.780,00	Re-imputazione: anno 2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.03.02.001	3112	2023	458	CUP D11F22003310006 - CIG 99077451D3 - Finanziamento a valere sulle risorse del PNRR M1C1 Investimento 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Comuni (Settembre 2022) finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU – Indizione trattativa MEPA per l'affidamento del servizio di rifacimento del sito web del Comune e realizzazione dei servizi digitali per il cittadino Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI - CUP D11F22003310006	31.598,00	31.598,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.02.001	3112	2023	963	PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI" Vincolo: PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI - CUP D11F22003310006 Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI. COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT Vincolo: CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL P.A.I.	48.324,00	48.324,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.05.001	3037.3	2023	382	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI. COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT Vincolo: CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL P.A.I.	17.739,28	17.739,28	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.05.001	3037.3	2023	383	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI. COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT Vincolo: CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL P.A.I.	1.760,72	1.760,72	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.05.001	3038	2023	398	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI. COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT Vincolo: PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA AI SENSI DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL RETICOLO IDROGRAFICO -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6	17.739,28	17.739,28	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.05.001	3038	2023	399	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA "ADEMPIMENTI E DEFINIZIONI DEL RETICOLO IDROGRAFICO - PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI. COMMA 6 ART. 30-TER DELLE NORME DI AT Vincolo: PIANO GESTIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI - CONTRIBUTO VERIFICA AI SENSI DELL'ART.30-TER DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PAI DEL RETICOLO IDROGRAFICO -L.R.30.06.2011, N.12 ART.16 C.6	106,59	106,59	Re-imputazione: anno 2024
2.03.02.01.001	3109	2023	593	Legge regionale 9 marzo 2022, n. 3, art. 13, "Disposizioni in materia di contrasto allo spopolamento". Contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case nei comuni con popolazione inferiore ai 3.000 abitanti_ Approvazione graduatoria definitiva _ Annualità 2022-2023 Vincolo: CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER L'ACQUISTO O RISTRUTTURAZIONE DI PRIME CASE NEI COMUNI CON POPOLAZIONE INFERIORE AI 3.000 ABITANTI	78.047,60	70.547,60	Re-imputazione: anno 2024
				Totale titolo 2	385.100,35	358.443,31	
				Totale	467.185,18	436.722,52	

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
2024	436.722,52
Totale	436.722,52